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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 35/23 37/26

1 ТРЕГУБОВ Григорий Пермь Mitsubishi Lancer Evo IX/ X АБС 92 76 168

2 ЗАВОЛОКИН Глеб Санкт-Петербург Subaru Impreza АБС 80 68 148

3 ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII/IX АБС 63 61 124

4 РУССКИХ Роман Гатчина, ЛО Peugeot 208 R2 2000Н 71 44 115

ПОБЕДОНОСЦЕВ Алексей Коленово, ЯО Subaru Impreza WRX STI АБС 60 55 115

6 ЩЕРБАКОВ Павел Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 100 100

ЛОТВИНОВ Илья Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 100 100

8 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VII АБС 92 92

9 СУХОВЕНКО Евгений Ростов-на-Дону Ford Fiesta Proto АБС 86 86

10 ФЕОФАНОВ Дмитрий Рига, Латвия Mitsubishi Lancer Evo X АБС 85 85

ГОРНОВ Иван Щеглово, ЛО Lada Granta 1400Н 53 32 85

12 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Proto АБС 81 81

13 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 75 75

14 АНДРЮЩЕНКО Тимофей Комсомольск-на-Амуре Mitsubishi Lancer Evo VII АБС 72 72

15 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 24 47 71

16 ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 67 67

17 КРАМАРЕНКО Александр Балашиха, МО Ford Fiesta Proto АБС 64 64

18 АРСЕНЬЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 32 26 58

РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX/ X АБС сх. 58 58

20 ТУГОВ Андрей Тула Mitsubishi Lancer Evo IV АБС 56 56

21 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 52 52

22 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 50 50

23 "АНДРЕЙ Н." Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 49 49

24 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 48 НК 48

25 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 45 45

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
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 Абсолютный зачет                           
Первые Пилоты

Положение после II-го этапа

Стартовало/финишировало на этапе



26 КОНЬКОВ Андрей Москва Honda Civic 1600Н 42 42

АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Lada Granta 2000Н 42 42

28 СУПРУН Владислав Великие Луки ВАЗ 2112 2000Н 40 40

29 БАСМАНОВ Александр Москва Honda Civic 2000Н 39 39

30 ВАГИН Илья Щёлково, МО Subaru Impreza WRX STI АБС 37 37

НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 37 37

32 СУДАРЕВ Сергей Москва Ford Fiesta ST 2000Н 35 35

МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург Lada Granta 1400Н 35 35

34 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 30 30

КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 30 30

36 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 28 28

АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta R2 2000Н сх. 28 28

38 МЯЧИН Дмитрий Калининград Peugeot 208 R2 2000Н 26 26

39 УРЮКОВ Юрий Москва Lada Granta 1400Н 24 24

40 ЯКВАШЕВ Дамир Туапсе, КК BMW 318 2000Н 22 22

41 ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, МО Renault Clio 2000Н 20 20

РЫКОВ Андрей Киров Subaru Impreza АБС сх.
БИБИКОВ Александр Тула Mitsubishi Lancer Evo VI АБС сх.
КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Peugeot 208 2000Н сх.

ТАРАСОВ Константин Уфа ВАЗ 2193 2000Н сх.
БЕССУДНОВ Иван Москва BMW 318 Ti 2000Н сх.

БЕЗРУКОВ Матвей Екатеринбург Ford Fiesta 1600Н сх. Ш

ПРОХОРОВ Вячеслав Москва ВАЗ 2105 1600Н сх.
БОГОМОЛОВ Аркадий Москва Citroen C2 R2 2000Н сх.
ГОРЧАКОВ Дмитрий Москва Lada Granta 1400Н сх. сх.

СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н сх.

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta 2000Н сх.

ТУРКИН Петр Москва Peugeot 208 R2 2000Н сх.

ТУФРИН Павел Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх.

БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н Ш сх.

ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, ЛО Lada Granta 1400Н сх.

РУССКИХ Иван Минск, РБ ВАЗ 2108 1600Н сх.

МИРОНОВ Иван Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх.

ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta ST 2000Н сх.

КРЕКТУН Алексей Минск, РБ Renault Clio 2000Н сх.

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва Lada Granta 1400Н сх.



Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/5 10/6

1 РУССКИХ Роман Гатчина, ЛО Peugeot 208 R2 2000Н 71 44 115

2 АРШАНСКИЙ Юрий Санкт-Петербург Lada Granta 2000Н 42 42

3 СУПРУН Владислав Великие Луки ВАЗ 2112 2000Н 40 40

4 БАСМАНОВ Александр Москва Honda Civic 2000Н 39 39

5 СУДАРЕВ Сергей Москва Ford Fiesta ST 2000Н 35 35

6 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н 28 28

АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta R2 2000Н сх. 28 28

8 МЯЧИН Дмитрий Калининград Peugeot 208 R2 2000Н 26 26

9 ЯКВАШЕВ Дамир Туапсе, КК BMW 318 2000Н 22 22

10 ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, МО Renault Clio 2000Н 20 20

КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Peugeot 208 2000Н сх.
ТАРАСОВ Константин Уфа ВАЗ 2192 2000Н сх.
БЕССУДНОВ Иван Москва BMW 318 Ti 2000Н сх.
БОГОМОЛОВ Аркадий Москва Citroen C2 R2 2000Н сх.
СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н сх.

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, ЛО Ford Fiesta 2000Н сх.

ТУРКИН Петр Москва Peugeot 208 R2 2000Н сх.

ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta ST 2000Н сх.

КРЕКТУН Алексей Минск, РБ Renault Clio 2000Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Зачет 2000Н                           
Первые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 8/6 2/1

1 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 24 47 71

2 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 50 50

3 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 48 НК 48

4 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 45 45

5 КОНЬКОВ Андрей Москва Honda Civic 1600Н 42 42

6 ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 30 30

БЕЗРУКОВ Матвей Екатеринбург Ford Fiesta 1600Н сх.
ПРОХОРОВ Вячеслав Москва ВАЗ 2105 1600Н сх.

РУССКИХ Иван Минск, РБ ВАЗ 2108 1600Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Зачет  1600Н                           
Первые Пилоты

За
че
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ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 3/2 13/7

1 ГОРНОВ Иван Щеглово, ЛО Lada Granta 1400Н 53 32 85

2 АРСЕНЬЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 32 26 58

3 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 52 52

4 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 37 37

5 МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург Lada Granta 1400Н 35 35

6 КОРОТИН Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 30 30

7 УРЮКОВ Юрий Москва Lada Granta 1400Н 24 24

ГОРЧАКОВ Дмитрий Москва Lada Granta 1400Н сх. сх.

ТУФРИН Павел Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх.

БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх.

ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, ЛО Lada Granta 1400Н сх.

МИРОНОВ Иван Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх.

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва Lada Granta 1400Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Зачет  1400Н                           
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 13/6 5/5

1 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 100 50 150

2 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21053 Наша Классика 84 1 85

3 ТОСКИН Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 72 72

4 ЯЦУРА Андрей Одинцово, МО ВАЗ 21053 Наша Классика 62 62

5 МЕЛЬНИЧУК Владимир Подольск, МО ВАЗ 2105 Наша Классика 53 53

6 ДУМЧИКОВ Дмитрий Москва ВАЗ 21053 Наша Классика 45 45

7 СОЛОМЕННИК Анжелика Псков ВАЗ 2107 Наша Классика сх. 34 34

8 НАГЕЛЬ Михаил Москва ВАЗ 21013 Наша Классика 21 21

9 МЕЛЬНИЧУК Александр Подольск, МО ВАЗ 21053 Наша Классика 10 10

ГРИГОРЬЕВ Олег Пушкин, С-Петербург ВАЗ 2101 Наша Классика сх.
ВОРОНИН Алексей Москва ВАЗ 21013 Наша Классика сх.
СУЛЬКИН Давид Москва ВАЗ 21053 Наша Классика сх.
СЕРЕГИН Андрей Москва ВАЗ 21070 Наша Классика сх.
КИБАРДИН Иван Москва ВАЗ 2101 Наша Классика сх.
ПРУСАКОВ Александр Санкт-Петербург ЗАЗ 968А Наша Классика сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Номинация Наша Классика                           
Первые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                       О.Крылов
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 35/23 37/26

1 ГОРЮНОВ Алексей Санкт-Петербург Щербаков П. / Лотвинов И. АБС 100 100 200

2 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Заволокин Г. АБС 80 68 148

3 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. АБС 63 61 124

4 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Русских Р. 2000Н 71 44 115

ПЕНЬКОВ Николай Ярославль Победоносцев А. АБС 60 55 115

6 ВАСИЛЕНКО Елена Пермь Трегубов Г. АБС 92 92

7 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Горчаков Д. / Воронов Д. 1400Н / АБС сх. 92 92

8 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Суховенко Е. АБС 86 86

9 ЧУМАК Дмитрий Королев, МО Феофанов Д. АБС 85 85

ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1400Н 53 32 85

11 ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Осипов А. АБС 81 81

12 БЕЗРУКОВ Матвей Екатеринбург Трегубов Г. АБС П 76 76

13 ГОЛОВКИН Андрей Ярославль Петров А. АБС 75 75

14 КОЧНОВ Алексей Москва Андрющенко Т. АБС 72 72

15 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н 24 47 71

16 БУДАШОВ Алексей Москва Коньков А. / Арсеньев Д. 1600Н / 1400Н 42 26 68

17 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Громов Д. АБС 67 67

18 АКСАКОВ Алексей Москва Прохоров В./Крамаренко А . 1600Н / АБС сх. 64 64

19 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Ржевкин А. АБС сх. 58 58

20 БОРИСЕНОК Николай Москва Вагин И. / Олейников А. АБС / 2000Н 37 20 57

21 ОСМАНОВ Виктор Тула Тугов А. АБС 56 56

22 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 1400Н 52 52

23 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н 50 П 50

24 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Кондрашов С. / "Андрей Н." 2000Н / АБС сх. 49 49

25 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 1600Н 48 НК 48

 Абсолютный зачет                           
Вторые Пилоты

Положение после II-го этапа

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



26 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 1600Н 45 45

27 АНДРЕЕВ  Александр Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н 42 42

28 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Супрун В. 2000Н 40 40

29 ЧУПАХИН Олег Москва Бессуднов И. / Басманов А. 2000Н сх. 39 39

30 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Никонов В. 1400Н 37 37

31 ЛЮБЛЕВ Максим Королев, МО Сударев С. 2000Н 35 35

ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мещеряков В. 1400Н 35 35

33 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Арсеньев Д. / Белюков М. 1400Н 32 сх. 32

34 ОРЛОВ Алексей Санкт-Петербург Петров С. 1600Н 30 30

ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Коротин Д. 1400Н 30 30

36 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н 28 28

ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Алексеев М. 2000Н сх. 28 28

38 ГОРЛАНОВ Александр Псков Мячин Д. 2000Н 26 26

39 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Подольск, МО Урюков Ю. 1400Н 24 24

40 ТЕСЛИН Дмитрий Краснодар Яквашев Д. 2000Н 22 22

УДАЛОВ Игорь Москва Рыков А АБС сх.
СИФАРОВА Наталья Тула Бибиков А. АБС сх.
БЕЛОУСОВ Илья Ижевск Тарасов К. 2000Н сх.
ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Безруков М. / Прохоров Р. 1600Н / 1400Н сх. сх.

ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Богомолов А. 2000Н сх.
ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н сх.

ПОТЁСОВ Аалександр Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н сх.

МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. 2000Н сх.

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Туфрин П. 1400Н сх.

ОГАРКО Константин Москва Горчаков Д. 1400Н сх.

КАНДРАТЕНЯ Евгений Минск, РБ Русских И. 1600Н сх.

КАПУСТИН Роман Санкт-Петербург Миронов И. 1400Н сх.

ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н сх.

РУДНИЦКИЙ Андрей Минск, РБ Кректун А. 2000Н сх.

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. 1400Н сх.

Секретарь Чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 11/5 10/6

1 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Русских Р. 2000Н 71 44 115

2 АНДРЕЕВ  Александр Санкт-Петербург Аршанский Ю. 2000Н 42 42

3 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Супрун В. 2000Н 40 40

4 ЧУПАХИН Олег Москва Бессуднов И. / Басманов А. 2000Н сх. 39 39

5 ЛЮБЛЕВ Максим Королев, МО Сударев С. 2000Н 35 35

6 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н 28 28

ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Алексеев М. 2000Н сх. 28 28

8 ГОРЛАНОВ Александр Псков Мячин Д. 2000Н 26 26

9 ТЕСЛИН Дмитрий Краснодар Яквашев Д. 2000Н 22 22

10 БОРИСЁНОК Николай Москва Олейников А. 2000Н 20 20

РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н сх. АБС

БЕЛОУСОВ Илья Ижевск Тарасов К. 2000Н сх.
ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Богомолов А. 2000Н сх.
ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н сх.
ПОТЁСОВ Аалександр Санкт-Петербург Зайцев А. 2000Н сх.

МИРКОТАН Василий Москва Туркин П. 2000Н сх.

ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н сх.

РУДНИЦКИЙ Андрей Минск, РБ Кректун А. 2000Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Зачет   2000Н                           
Вторые Пилоты

За
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ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 8/6 2/1

1 ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н 24 47 71

2 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н 50 П 50

3 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 1600Н 48 НК 48

4 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 1600Н 45 45

5 БУДАШОВ Алексей Москва Коньков А. 1600Н 42 1400Н 42

6 ОРЛОВ Алексей Санкт-Петербург Петров С. 1600Н 30 30

ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Безруков М. 1600Н сх.
АКСАКОВ Алексей Москва Прохоров В. 1600Н сх. АБС

КАНДРАТЕНЯ Евгений Минск, РБ Русских И. 1600Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Зачет   1600Н                           
Вторые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 3/2 13/7

1 ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1400Н 53 32 85

2 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 1400Н 52 52

3 ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Никонов В. 1400Н 37 37

4 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мещеряков В. 1400Н 35 35

5 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Арсеньев Д. / Белюков М. 1400Н 32 сх. 32

6 ЯКИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Коротин Д. 1400Н 30 30

7 БУДАШОВ Алексей Москва Арсеньев Д. 1400Н 26 26

8 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Подольск, МО Урюков Ю. 1400Н 24 24

ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Горчаков Д. 1400Н сх. АБС

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Туфрин П. 1400Н сх.

ОГАРКО Константин Москва Горчаков Д. 1400Н сх.

ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Прохоров Р. 1400Н сх.

КАПУСТИН Роман Санкт-Петербург Миронов И. 1400Н сх.

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. 1400Н сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Зачет   1400Н                           
Вторые Пилоты

За
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Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 13/6 5/5

1 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. Наша Классика 100 50 150

2 КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. Наша Классика 84 1 85

3 СИМОНОВ Андрей Санкт-Петербург Тоскин А. Наша Классика 72 72

4 КАПУСТИН Юрий Москва Яцура А. Наша Классика 62 62

5 ЯКУШИН Артём Подольск, МО Мельничук В. Наша Классика 53 53

6 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман Москва Думчиков Д. Наша Классика 45 45

7 АЛЕКСЕЕВ Сергей Псков Соломенник А. Наша Классика сх. 34 34

8 БАРАБАНОВ Антон Москва Нагель М. Наша Классика 21 21

9 ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Мельничук А. Наша Классика 10 10

МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика сх.
НАЧКЕБИЯ Яков Москва Воронин А. Наша Классика сх.
МАРЕЕВ Андрей Москва Сулькин Д. Наша Классика сх.
КАТКОВ Андрей Москва Серегин А. Наша Классика сх.
ГУСЕВ Антон Москва Кибардин И. Наша Классика сх.
ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Прусаков А. Наша Классика сх.

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2019 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"
Положение после II-го этапа

 Номинация Наша Классика                           
Вторые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе

Секретарь Чемпионата                                                                                                  О.Крылов
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ТРЕГУБОВ Григорий 92 76
ПЕТРОВ Сергей 30 н/с
НИКОНОВ Вячеслав н/с 37

Очки в зачет Чемпионата 122 113

ОБРАЗЦОВ Юрий 24 47
ГОРНОВ Иван 53 32
АНДРЮЩЕНКО Тимофей н/с 72
БАСМАНОВ Александр н/с 39

Очки в зачет Чемпионата 77 119

МЯЧИН Дмитрий 26 н/с
СУПРУН Владислав 40 н/с
АЛЕКСЕЕВ Михаил сх. 28
ПАВЛОВ Максим н/с сх.

Очки в зачет Чемпионата 66 28

Секретарь чемпионата                                                       О.Крылов

3

2 RALLY CLUB 196

1

Положение после II-го этапа
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